PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA № 2024052706-CP

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA, através do Agente de Contratação torna público realizará 20 de iunho de 2024 as 14:00 no endereco https://compras.m2atecnologia.com.br/, a CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 2024052706-CP. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UBS PADRÃO 1 NA RUA ULISSES OLIVEIRA DA SILVA, S/N-CENTRO E UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UBS PADRÃO 2 NA RUA JOÃO CHAGAS, S/N-CENTRO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, **CONFORME ESPECIFICAÇÕES NOS PROJETOS BÁSICOS EM ANEXO.** O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no Tribunal de Contas do Estado do Ceara (TCE) através do site https://www.tce.ce.gov.br/, e no Endereço: Avenida Bezerra de Menezes, 350 – Centro - Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 no horário de 07:30 ás 17:00hs. Informações no e-mail: cpl_pmj@hotmail.com. Jaguaribara/CE. 29 de maio de 2024. MARIA SILVANIR PEREIRA LEITÃO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

A SER PUBLICADO: DIARIO OFICIAL DA UNIÃO, DIARIO OFICIAL DO ESTADO, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, D.O.M E NO SITE OFICIAL.

DATA: 03/06/2024.

A FATURAR: SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA